ПРАЙС-ЛИСТ (06.09.2017г)
Погонажные изделия

	N
п/п
	
Наименование
	
Размер
м
	           Цена: руб/м.пог / руб/

	
	
	
	Экстра
сорт
	А 
сорт
	В
сорт
	 Сращенная
А  сорт

	1
	Вагонка евро ОСИНА
(15,0x88 мм)
	1,8-3,0
	60 / 681
	55/591
	40/454
	45/511

	2
	Вагонка евро ЛИПА
(15,0x88 мм)
	0,4-0,9
	40/455
	30/340
	25/285
	

	
	
	1,0-1,7
	55/625
	45/511
	35/400
	

	
	
	1,8-3,0
	75/850
	67/760
	55/625
	

	
3
	        
        Полок ОСИНА
(26x90 мм)
	
	
	
	
	

	
	
	1,0-1,7
	90
	65
	55
	

	
	
	1,8-3,0
	120
	110
	90
	90

	4
	
Полок ЛИПА
(26x90 мм)

	
	
	
	
	

	
	
	1,0-1,7
	110
	100
	70
	

	
	
	1,8-3,0
	135
	125
	110
	100

	5
	Наличник ОСИНА
(15х70 мм)
	1.0-3.0
	
	
	
	45

	6
	Наличник ЛИПА
(15х70 мм)
	1,0-3,0
	
	
	
	45

	7
	Наличник ОСИНА
(15х60 мм)
	1.0-3.0
	
	
	
	35

	8
	Наличник ЛИПА
(15х60 мм)
	1.0-3.0
	
	
	
	40

	9

	Плинтус ЛИПА
 45 мм
	1,0-1,9
	
	
	
	20

	
	
	2,0-3,0
	
	
	
	32

	10
	Плинтус ОСИНА 45 мм
	2,0-3,0
	
	
	
	32

	11
	Плинтус ОСИНА 35 мм
	2,0-3,0
	
	
	
	25

	12
	Уголок  30*30 мм
	2,5
	
	
	
	50

	13
	Грибок 35 мм
	3,0
	
	
	
	25

	14
	Раскладка 35 мм
	3,0
	
	
	
	25



В прайсе указаны оптовые цены. Работаем только под заказ, по предоплате 70%. Минимальная партия  –  12-15 м.куб., срок изготовления – от 20 до 40 дней (в зависимости от ассортимента). Скидка – до 10%,  от стоимости продукции.  
Тел. +7 912 705 12 02 - Геннадий.

